CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG
HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG)

Em 18 de março de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere as alíneas “c” e “f” do inciso III do artigo 80 da
Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992, e considerando o Requerimento n.º 83/2024, de
autoria do Vereador Edimilton Andrade, determina a retirada e o arquivamento do Projeto de Lei n.º
19/2024, que dispõe sobre a adaptação de brinquedos para portadores de deficiência física nas
escolas, praças e parques públicos e privados para a promoção de acessibilidade no Município de
Unaí, e dá outras providências.

VEREADOR PAULO ARARA

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

37
.8

W
38

.5
04

A
.Z

50
W

.4
23

4
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
62

.9
D

1
-

18
/0

3/
20

24
 -

 1
7:

38
:0

5
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

37
.8

W
38

.5
04

A
.Z

50
W

.4
23

4
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
62

.9
D

1
-

18
/0

3/
20

24
 -

 1
7:

38
:0

5
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento